

Dansk Snekædefabrik ApS

Svendborgvej 64, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 73 45 85 28

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/10 2016



Carsten Møller Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Snekædefabrik ApS Svendborgvej 64 5762 Vester Skerninge
	Telefon: 62241391
	Telefax: 62241276
	Hjemmeside: www.snekaeder.dk
	E-mail: regnskab@snekaeder.dk
	CVR-nr.: 73 45 85 28
	Stiftet: 30. december 1984
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Carsten Møller Jensen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 11, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, fabrikation og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689 t.kr. mod 605 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af kapitalandel. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	95.796	43.456
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.636	-14.991
Driftsresultat	76.160	28.465
2 Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	528.527	263.242
Andre finansielle indtægter	238.913	491.562
Øvrige finansielle omkostninger	-109.270	-74.914
Resultat før skat	734.330	708.355
3 Skat af årets resultat	-45.272	-103.229
Årets resultat	689.058	605.126
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.553.777	263.242
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	4.042.835	341.884
Disponeret i alt	689.058	605.126

Balance 31. maj

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.482	15.970
Materielle anlægsaktiver i alt	6.482	15.970
6 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	4.363.657
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.363.657
Anlægsaktiver i alt	6.482	4.379.627
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	149.086	146.061
Varebeholdninger i alt	149.086	146.061
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.376	26.566
Udskudte skatteaktiver	3.600	3.200
Andre tilgodehavender	4.449.643	0
Tilgodehavender i alt	4.529.619	29.766
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.738.749	1.720.928
Værdipapirer i alt	1.738.749	1.720.928
Likvide beholdninger	827.113	765.566
Omsætningsaktiver i alt	7.244.567	2.662.321
Aktiver i alt	7.251.049	7.041.948

Balance 31. maj

Passiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.553.777
9	Overført resultat	6.683.985	2.641.150
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>7.083.985</u>	<u>6.394.927</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.568	41.270
	Gæld til associerede virksomheder	0	508.721
	Selskabsskat	34.691	55.838
	Anden gæld	19.805	41.192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>167.064</u>	<u>647.021</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>167.064</u>	<u>647.021</u>
	Passiver i alt	<u>7.251.049</u>	<u>7.041.948</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.488	14.991
Mindre nyanskaffelser	10.148	0
	19.636	14.991
2. Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed		
Indtægt af associeret virksomhed	0	263.242
Fortjeneste ved salg associeret virksomhed	528.527	0
	528.527	263.242
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.672	80.229
Årets regulering af udskudt skat	-400	23.000
	45.272	103.229
	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juni 2015	61.114	61.114
Afgang i årets løb	-61.114	0
Kostpris 31. maj 2016	0	61.114
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	-61.114	-61.114
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	61.114	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	0	-61.114
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	0	0

Noter

	31/5 2016	31/5 2015
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juni 2015	256.765	256.765
Kostpris 31. maj 2016	256.765	256.765
Af- og nedskrivninger 1. juni 2015	-240.795	-225.804
Årets afskrivninger	-9.488	-14.991
Af- og nedskrivninger 31. maj 2016	-250.283	-240.795
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	6.482	15.970
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juni 2015	809.880	809.880
Afgang i årets løb	-809.880	0
Kostpris 31. maj 2016	0	809.880
Opskrivninger 1. juni 2015	3.553.777	3.290.535
Årets resultatandel	0	263.242
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-3.553.777	0
Opskrivninger 31. maj 2016	0	3.553.777
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2016	0	4.363.657
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juni 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juni 2015	3.553.777	3.290.535
Overført jf. resultatdisponering	-3.553.777	263.242
	0	3.553.777

Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. juni 2015	2.641.150	2.299.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.042.835</u>	<u>341.884</u>
	<u>6.683.985</u>	<u>2.641.150</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>0</u>
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
Kautionsforpligtelse:		
Ingen.		